令和 6 年 9 月 27 日

加納東連合会第 13 支部

理   事

防災班長    各位

加納東連合会第 13 支部

支部長 篠田 馨

令和 6 年度 第 1 回 加納東連合会第 13 支部臨時理事会開催のお知らせ

秋分の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

臨時理事会を下記のとおり開催いたします。

なお、理事及び防災班長の方が都合の悪い場合は必ず代理の方を立てて下さい。

理事においては自治会三役から代理を立てて下さい。

記

１ 開催日時        10 月 20 日（日）  13:30～

２ 会   場        中山道加納宿まちづくり交流センター 第 3 会議室

                〒500-8474 阜市加納本町一丁目 16 番地 1

３ 議   事

１） 安否確認集計表について                         別添 １

２） 安否通知ドアノブハンガーについて                         別添 2

３） 防災ヘルメットの更新について（耐用年数 長くて 5 年）       別添 3

以上

別添 ２

別添 ３

このヘルメットは連合会から支給されたそうです。

分団長と副分団長分として支部で購入したそうです。